
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/25 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572,poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39) 

Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 4 "Wydatki budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

2. paragraf 6 uchwały nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Deficyt Gminy Lipce Reymontowskie wynosi 2 437 910,27 zł i zostanie pokryty przez: 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

800 367,16 zł, nadwyżki z latubiegłych w kwocie 1 637 543,11 zł.” 

3. paragraf 7 uchwały nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 057 332,17 zł, które zostaną pokryte 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 800 367,16 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 256 965,01 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 619.421,90 zł, które zostaną pokryte w kwocie 619.421,90 zł z nadwyżki z lat 

poprzednich, zgodnie z tabelą nr 12, z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały” 

4. paragraf 12 uchwały nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z tabelą nr 17, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7151



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe w łącznej wysokości 535.760,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 3.580.902,27 zł, zgodnie z załacznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

inż. Marta Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/25 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 86 000,00 3 300,00 89 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 86 000,00 3 300,00 89 300,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
86 000,00 3 300,00 89 300,00 

750   Administracja publiczna 258 355,00 44 922,00 303 277,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 355,00 44 922,00 303 277,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 44 922,00 44 922,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 42 726,00 42 726,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 42 726,00 42 726,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 42 726,00 42 726,00 

Razem zmiana dochodów :  90 948,00  

Razem plan dochodów po zmianach : w tym  36 149 089,73 90 948,00 36 240 037,73 

dochody bieżące    21 766 967,60 

dochody majątkowe    14 473 070,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/25 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 181 047,00 120 000,00 301 047,00 

 75095  Pozostała działalność 181 047,00 120 000,00 301 047,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 70 000,00 530 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 460 000,00 70 000,00 530 000,00 

  2640 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące 
0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem zmiana wydatków :  190 000,00  

Razem plan wydatków po zmianach : w tym: 38 487 948,00 190 000,00 38 677 948,00 

wydatki bieżące :   19 417 754,60 

wydatki majątkowe :   19 260 193,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7151



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/25 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 057 332,17 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 800 367,16 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 256 965,01 

 
Rozchody ogółem:  619 421,90 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 19 421,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7151



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/57/25 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lipce Reymontowskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto

we 
Celowe 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7151



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto

we 
Celowe 

854 85406 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92114 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed 

zmianą 
460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92114 2640 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 902,27 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 902,27 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7151



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto

we 
Celowe 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
460 000,00 0,00 5 760,00 3 447 000,00 0,00 133 902,27 

zmiana 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
460 000,00 0,00 75 760,00 3 447 000,00 0,00 133 902,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7151


		2025-07-08T11:43:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




